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ÇÜ Teknoloji Transfer Ofisi TÜBİTAK’tan destek aldı 

 

 

 

 

Üniversitelerde Teknoloji Transfer Ofislerinin 

kurulmasını desteklemek amacıyla TÜBİTAK tarafından 

1601 Destek Programı kapsamında açılan “Teknoloji 

Transfer Ofislerine Yönelik Hazırlık, Başlangıç ve 

Kapasite Artırımı Sağlanması ve Uygulanması 2015 Yılı 

Çağrısı” kapsamında Çukurova Üniversitesi Teknoloji 

Transfer Ofisi’nin (ÇÜTTO) desteklenmesi uygun 

görülmüştür.  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Destek programına toplam 16 üniversite başvuru yapmış ve 3 

Mart 2016 tarihinde mülakatlar yapılmış ve ÇÜ TTO, 2015 yılı 

çağrısı sonucunda TÜBİTAK’ın desteklediği 7 teknoloji transfer 

ofisinden biri olmayı başarmıştır. Böylece 1601 destek 

programı kapsamında, ÇÜ TTO’ya TÜBİTAK tarafından 

yürütülecek faaliyetler için kaynak sağlanmıştır. Konuya ilişkin 

açıklama yapan Çukurova Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof.Dr. Kadir Aydın şunları söyledi; 

“TÜBİTAK 1601-Teknoloji Transfer Ofislerine Yönelik Hazırlık, 

Başlangıç ve Kapasite Artırımı Sağlanması ve Uygulanması 

çağrısına Çukurova Üniversitesi adına Çukurova Teknokent’in 

bir kuruluşu olan Çukurova Teknoloji Transfer Ofisi başvuru 

yapmış ve TÜBİTAK tarafından içlerinde Çukurova 

Üniversitesinin de bulunduğu 7 Üniversitenin Teknoloji 

Transfer Ofislerinin desteklenmesine karar verilmiştir. 2016 yılı 

için 488.970,00.- TL ve 2017 yılı için de 414.970,00.- TL 

tutarındaki proje bütçesinin %80’i olan 2016 yılı için 

391.176,00.- TL ve 2017 yılı için de 331.976,00.- TL’si TÜBİTAK 

tarafından karşılanacaktır. Çukurova Teknoloji Transfer Ofisi 

2018 yılından itibaren 10 yıl süre ile yıllık üst limiti 

1.000.000,00.- TL olan TÜBİTAK 1513 projesini almaya da hak 

kazanmıştır. Projenin hazırlanması sırasında büyük destek 

veren Çukurova Teknoloji Transfer Ofisi Proje Danışmanı Sayın 

Prof. Dr. Emin GÜZEL’ e teşekkür eder, şükranlarımızı sunarız.” 

 

  

TÜBİTAK tarafından, Üniversite-Sanayi işbirliğinin sağlanması, 

üniversitelerin ulusal ve uluslararası destek  

mekanizmalarından faydalanması, girişimciliğin geliştirilmesi 

ve üniversitelerde fikri sınai hakların yönetilmesi ve 

ticarileştirilmesi hedefine yönelik olarak faaliyet gösterecek 

Teknoloji Transfer Ofislerine (TTO) “1601- Teknoloji Transfer 

Ofislerine Yönelik Hazırlık, Başlangıç ve Kapasite Artırımı 

Sağlanması ve Uygulanması Çağrısı” ile destek sağlanmaktadır. 

Bu çağrı ile kuruluş ve/veya başlangıç aşamasında olup; yeterli 

altyapı, deneyim, bilgi birikimi ve insan kaynağı olmayan 

TTO’lar desteklenmektedir. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Diş Hekimliği Fakültesi ‘nden 'Çukurova Ortognatik Cerrahi Sempozyumu ve 

Kadavra Kursu'  

 

Türkiye’de ilk kez Çene ve Yüz Bozukluğu Cerrahisi eğitiminde kadavra kullanıldı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı tarafından ‘Çukurova Ortognatik Cerrahi 

Sempozyumu ve Kadavra Kursu’ düzenlendi. Kursta, Türkiye’de ilk kez Çene ve Yüz Bozukluğu Cerrahisi eğitiminde kadavra 

kullanıldı. Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Mehmet Kürkcü ve Bilimsel Sekreteri Doç. Dr. Emre Benlidayı, sempozyum ve kursun 

düzenlenmesine destek veren Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’a teşekkür ettiler. 

Sempozyumun en önemli kısmı ise Türkiye’de bir ilke imza 

atılmasıydı. Türk Bilim İnsanları çene ve yüz bozukluğu 

cerrahisi için yurt dışına giderek eğitim alırken, ilk kez 

Çukurova Üniversitesi tarafından bu eğitim Türkiye’de 

gerçekleştirildi. Türk ve yabancı akademisyenler Prof. Dr. 

Alexander Gaggl, Dr. Christian Brandtner, Prof. Dr. Mehmet 

Kürkcü, Prof. Dr. Özgür Pektaş, Doç. Dr. Emre Benlidayı ve Doç. 

Dr. Ufuk Tatlı iki bölüm halinde kadavra üzerinde eğitim verdi. 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde 

gerçekleştirilen eğitimde bilim insanları kadavra üzerinde 

çalışma olanağı buldu. 

Akademisyenler kadavra üzerinde uygulamalı eğitim verirken, 

katılımcılar barkovizyon aracılığıyla da yapılan işlemleri 

yakından takip etti. Türkiye’de ilk kez kadavra üzerinde 

Ortognatik Cerrahi çalışması yapan bilim insanları 

memnuniyetlerini dile getirerek, Çukurova Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı’na 

teşekkür etti. 

 

Türkiye ve yurt dışından birçok bilim insanının katıldığı 

sempozyumun Başkanlığını Prof. Dr. Mehmet Kürkcü 

yürütürken Bilimsel Sekreterliğini ise Doç. Dr. Emre Benlidayı 

yaptı. Açılışa Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. 

Dr. Şeref Erdoğan, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Serdar Toroğlu ile ilgili dernek başkanları ve akademisyenler 

katıldı. 

130 bilim insanı bir araya geldi 

130’a yakın bilim insanını bir araya getiren Çukurova 

Ortognatik Cerrahi Sempozyumu ve Kadavra Kursu’nun ikinci 

gününde Mithat Özsan Amfisi’nde, Prof. Dr. Alexander Gaggl, 

Dr. Christian Brandtner, Prof. Dr. Sina Uçkan, Prof. Dr. Nedim 

Özer, Doç. Dr. Mustafa Sancar Ataç, Prof. Dr. Hakan Tüz, Prof. 

Dr. Serdar Toroğlu, Öğr. Gör. Dr. Nilgün Alpay tarafından çene 

ve yüz bozukluğu sunumları gerçekleştirildi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kadavrakurs.asp 

 

NİSAN 2016 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kadavrakurs.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

4. Çukurova Biyoteknoloji Günleri gerçekleştirildi 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji  Araştırma ve Uygulama 

Merkezi tarafından ‘4. Çukurova Biyoteknoloji Günleri’ 

düzenlendi. İki gün süren Biyoteknoloji Günleri 6 oturumda 

gerçekleştirildi. Etkinlikte sağlık, gıda, tarımsal, mikrobiyal ve 

biyoteknoloji alanlarında güncel konular tartışıldı, toksikoloji 

konusunda bir panel sunumu ve genç biyoteknologların kendi 

uzmanlık konularındaki sunumları yer aldı. Ayrıca 

“Biyoteknolojide makale yazımı ve basımı” konulu çağrılı bir 

bildiri de sunuldu. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/4BiyotekGun.asp 
 

ÇÜ Ziraat Fakültesi Akif Kansu Toplantı Salonu’nda düzenlenen 

4. Biyoteknoloji Günlerinin açılış konuşmasını Merkez Müdürü 

Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar yaptı. İklim değişikliği, gıda güvenliği, 

çevresel bozulma gibi küresel sorunların gittikçe arttığı bir 

dünyada yaşadığımızı hatırlatan konuşmasında Prof. Dr. Kaçar, 

hızla artan dünya nüfusu için uygun gıda, su, barınma gibi 

temel ihtiyaçların çevreyi olumsuz etkilemeden karşılanması 

konusunun, araştırmaların ve araştırıcıların öncelikleri arasında 

yer aldığına dikkat çekti. Prof. Dr. Kaçar, bu küresel sorunları 

aşmak için bilim ve teknolojinin öneminin her geçen gün daha 

da arttığına vurgu yaptı. 

Biyoteknoloji doğal kaynakların kullanımı ve alternatif 

kaynakların bulunmasına yeni olanaklar sağlıyor 

Birleşmiş Milletler’e göre artan dünya nüfusunun ihtiyaçlarını 

karşılamak için gıda üretiminin 2030 yılına kadar yüzde elli 

artması gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar 

konuşmasını şöyle sürdürdü; “Biyoteknoloji, sürdürülebilir 

tarım sigortası durumunda olan genetik çeşitliliğin 

devamlılığının sağlanması ve yeni çeşitlilik kaynakları 

oluşturması bakımından vazgeçilmez bir araçtır. Bilimsel ve 

teknolojik gelişmelerin ve bu gelişmeler çerçevesinde 

biyoteknolojinin doğal kaynakların kullanımı ve tükenmekte 

olan kaynaklara alternatiflerin bulunması yönünde yeni 

olanaklar sağladığı bir gerçektir. Çukurova Üniversitesi 

Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde bu 

çerçevede pek çok proje yürütülmektedir. Maddi  manevi  

destekleriyle her zaman yanımızda olan Rektörlüğümüze 

sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.”  

Programda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel , 

“Ankara’daki terör saldırısında hayatını kaybedenlere Allah’tan 

rahmet, bütün milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar 

diliyorum.” dedi. Prof. Dr. Tükel, daha sonra Çukurova 

Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi 

hakkında bilgi verdi. Merkezin, ÇÜ Rektörlüğüne bağlı bulunan 

30’u aşkın Araştırma ve Uygulama Merkezinden biri olduğunu 

anımsatan  

Açılış konuşmalarının ardından eğitimcilere teşekkür belgesi 

takdim edildi, etkinlikte ilk sunumu Turkish Journal of 

Agriculture and Forestry & Biochemical Genetics Dergileri baş 

editörü Prof. Dr. Sezai Ercişli yaptı. Prof. Dr. Ercişli, 

“Biyoteknolojide Makale Yazımı ve Basımında Paradigma 

Değişimi” adlı sunumu gerçekleştirdi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/4BiyotekGun.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Türkiye’nin önde gelen bilim insanları, bilimsel 

araştırmalar yapmak amacıyla dünyanın en soğuk ve 

ulaşılması zor kıtası Antarktika’ya gidiyor. ‘2016 Türk 

Antarktik Bilim Seferi’ne katılacaklar arasında 

Çukurova Üniversitesinden Dr. Sinan Mavruk 

bulunuyor. 

Haberi kaynağından buldular: Temsa’dan yerli elektrikli otobüs… 

 
Temsa Genel Müdürü Dinçer Çelik, ÇÜ Öğretim Görevlisi 

Mehmet Uluğtürkan, Temsa Kurumsal İletişim Müdürü Ebru 

Ersan’ın  katıldığı derste öğrenciler, sorularını yerli otomotiv 

üzerine yoğunlaştırdı. Temsa Genel Müdürü Dinçer 

Çelik  “ASELSAN işbirliğiyle geliştirilen Türkiye’nin yüzde 100 

yerli ilk elektrikli otobüsünü ürettik. ‘Avenue EV’ adını 

verdiğimiz markanın tanıtımını yapmaya hazırlanıyoruz.”  

dedi. ASELSAN’ın geliştirdiği geliştirilen motor ve batarya 

sistemlerinin Temsa tarafından geliştirilen otobüslere entegre 

edileceğini anlatan Genel Müdür Çelik, “Milli, özgün, yüksek 

güvenilirlikli, düşük maliyetli ve verimli teknolojiye sahip bu 

ürünümüzle küresel pazardaki etkinliğimizi artıracağız” dedi.   

Adana’da üretilen otobüslerin dünyanın 66 ülkesinde yol kat 

ettiğini, kullanıcıları tarafından beğenilen modellerin tüketici 

tercihleri çerçevesinde her yıl  daha da geliştirildiğini belirten 

Çelik, “Temsa, rakiplerini takip eden değil, sektörün takip 

ettiği markalar arasına girdi. Ar-Ge birimimizde 150’yi aşkın 

mühendis arkadaşımızın görev yaptığı tesislerimizde yılda 3 

bin aracı yollarla buluşturuyoruz. diye konuştu.  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Temel Bilimler- 

Deniz Biyolojisi Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Dr. 

Mavruk, 7 üniversite ve TÜBİTAK’ta görevli 13 uzman ile 15 

gün boyunca beyaz kıtada kalarak bilimsel araştırmalar 

yapacak. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali 

Yıldırım’ın desteğiyle 2012’de başlatılan Antarktika’da üs 

kurma çalışmalarında “2016 Türk Antarktik Bilim Seferi” rotası 

belirlendi. Farklı bilim dallarından bilim insanlarının katılacağı 

sefer Nisan ayında gerçekleştirilecektir. 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/bilimseferi.asp 
 

 Dr. Sinan Mavruk “2016 Türk Antarktik Bilim Seferi”ne katılacak 

 

 7 üniversite ve TÜBİTAK’ta görevli 13 uzman ile 15 gün 

boyunca beyaz kıtada bilimsel araştırmalar yapılacak 

Türkiye ve Ukrayna’nın ortaklaşa yürüttüğü sefere Türk Deniz 

Araştırmaları Vakfı (TÜ-DAV), TÜBİTAK, Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, 

İstanbul Teknik Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Kocaeli 

Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi’nden bilim insanları 

katılacak. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/yerlielktrotobus.asp 

 

Çukurova Üniversitesi İletişim Bilimleri Bölümü öğrencileri 

‘Ekonomi Gazeteciliği’ dersi için gittikleri Temsa’da Genel Müdür 

Dinçer Çelik’ten sevindirici bir haberin bilgilerini aldı: “Temsa, 

Türkiye’nin yüzde 100 yerli ilk elektrikli otobüsün tanıtımına 

hazırlanıyor.” 

NİSAN 2016 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/bilimseferi.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/yerlielktrotobus.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Öğrenci Faaliyetleri Birimine 

Bağlı Yayın Kulübü 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 101. 

Yıldönümü dolayısıyla etkinlik düzenledi. Etkinlik 

kapsamında Sümerolog ve Bilim İnsanı Muazzez İlmiye 

Çığ öğrenci ve akademisyenlerle buluştu. Akif Kansu 

Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen “Cumhuriyet'in 

Çınarı Muazzez İlmiye Çığ Çanakkale'yi Anlatıyor” 

konferansı saygı duruşunda bulunulmasının ardından 

İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.  

 

Çanakkale Zaferi’nin 101. Yıldönümü nedeniyle geleneksel ecdat aşı dağıtıldı… 

 Çukurova Üniversitesi’nin (ÇÜ) tüm yemekhanelerinde bugün 

‘Çanakkale Mönüsü’ verildi. Personel ve öğrencilere ücretsiz 

verilen ve ECDAT AŞI olarak da bilinen mönü de ‘Yağlı Buğday 

Çorbası, Üzüm Hoşafı, Yarım Ekmek ve Su’ vardı… 

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 

101. yıldönümü nedeniyle Çukurova Üniversitesi’nde de 

anma etkinlikleri organize edildi. Çukurova Üniversitesi 

Yönetimi, anma günü nedeniyle personel ve öğrencilerine 

cephede askere dağıtılan yemeği ikram etti.  

Milletimiz ve devletimiz için önemli olan kutsal günlerin 

hatırlanması, genç neslin o şuuru hissetmeleri bakımından bu 

tür etkinlikleri çok önemsediklerini dile getiren Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, “Şanlı Ordumuz 101 yıl önce verdiği yüz 

binlerce şehide rağmen, düşmana geçit vermeyerek dünyada 

eşi benzeri bulunmayan bir destan yazmıştır.” dedi. 

 

 

“Çanakkale Zaferi, Kurtuluş Savaşı’nın Kazanılmasında 

Büyük Öneme Sahip.” 

Hiçbir gücümüz kalamayacaktı. Kurtuluş Savaşını kazanmamız 

Çanakkale Zaferi’ne dayanır. Çanakkale kazanılmamış olsaydı, 

Kurtuluş Savaşında bu kadar başarılı olunmayacaktı. Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk Çanakkale’de ölen yabancı askerler için 

yazdığı yazı o kadar önemli ki; bu zamana kadar hiçbir devlet 

başkanı yendiği bir devletin çocukları için öyle yazmamıştır. 

Atatürk diyor ki,  “Siz bizim çocuklarımızsınız... Size kendi 

çocuğumuz gibi bakacağız...” Atatürk’ün en önemli 

değerlerinden biri de insana önem vermesidir.”  

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CigSoylesi.asp 

 

Cumhuriyet'in çınarı Muazzez İlmiye Çığ Çanakkale'yi anlattı  

 

Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırma Merkezi Müdürü 

Prof. Dr. Ayşe Deniz Abik’in moderatorlüğünü yaptığı 

“Cumhuriyet'in Çınarı Muazzez İlmiye Çığ Çanakkale'yi 

Anlatıyor” konferansında Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ, 

memnuniyetini dile getirerek, yaşam hikâyesini anlattı.  

Turgut Özakman’ın son kitabını okuduğunu ve kendisini çok 

heyecanlandırdığını belirten Çiğ,  gençlerin bol bol okuması 

gerektiğini ve tarihlerini doğru öğrenmelerini istedi. 

Çanakkale Zaferi’nin Kurtuluş Savaşını kazanmamızda çok 

büyük önemi olduğunu belirten Çığ, konuşmasına şöyle 

devam etti; “Çanakkale Zaferini kazanmasaydık bütün 

yabancı güçler karadan ve denizden İstanbul’a gelecek ve  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CigSoylesi.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

İstiklal Marşımızın Kabulünün 95. Yıldönümü… 

İstiklal Marşımızın kabulünün 95. yıl dönümü, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kültür Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

törenle kutlandı. Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ Halil 

Elekçioğlu’nun yanı sıra, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 

 

ÇÜ 57. Alay Şehitleri Camii’nin Kubbesi, Çanakkale 

Zaferi’nin 101. Yıldönümünde Yerine Yerleştirildi.  
 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 57. Alay Şehitleri Camii’nin inşası 

devam ediyor. Caminin kubbesi dev vinçler aracılığı ile yerine 

yerleştirildi. Çanakkale Zaferi’nin 98. Yıldönümünde temeli 

atılan ÇÜ 57. Alay Camii tamamlanınca, Sabancı Merkez 

Camii’nden sonra ikinci en büyük camii olma özelliğine sahip 

olacak. Camii’nin içerisinde ayrıca iki katlı kültür merkezi ve 

derslikler de bulunacak. Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, “Camimiz bünyesinde panel, sempozyum 

gibi etkinliklerin yapılacağı beşyüz kişilik bir amfi, 

öğrencilerimizin hat, tezhip, ebru ve ney gibi sanat 

faaliyetlerini yürüteceği atölyeler, sergi salonları, dini musiki 

ve Kur’an-ı Kerim çalışmalarının yapılacağı derslikler de 

bulunacak.” dedi. 
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Çukurova Üniversitesi 57. Alay Şehitleri Camii’nin inşaat çalışmaları devam ediyor…  

 

İstiklal Marşı’nın kabul edilmesinin yıldönümü ve Milli 

Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü etkinlikleri 

kapsamında gerçekleştirilen törenin açılış konuşmasını 

öğrenciler adına Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi 

Başkanı Hasan Mert Sarıkaya yaptı. 

Mehmet Akif Ersoy’un “Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı 

yazdırmasın.” cümlesiyle konuşmasına başlayan ve İstiklal 

Marşı’nın dizelerinden okuyan Sarıkaya, “Bugün Mehmet Akif 

Ersoy’un milletimize kazandırdığı İstiklal Marşımızın tam 95 yıl 

önce Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kabul edildiği gündür.  

“Türk gençliği bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmaz...”  

 

Bugünü anlamak, Akif’i anlamaktır. Akif’i anlamak, bu milletin 

ne zorluklarla bir İstiklal Mücadelesi verip bugünlere nasıl 

geldiğini anlamaktır.” dedi. 

Açılış konuşmasından sonra ÇÜ Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi öğrencisi Şahin Nayar, İstiklal Marşı şiirini okudu. 

Ardından da ÇÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman 

Ateş, “Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı” konulu sunum 

gerçekleştirdi. 

 

   

http://habermerkezi.cu.edu.tr/istiklalmarsi16.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/istiklalmarsi16.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜ Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi  “İstiklal Marşı’nın Kabulü” 

 

“Bir devlet ve millet neden milli marşa ihtiyaç duyar?” 

Konuşmasına, İstiklal Marşı öncesinde milli marş ihtiyacını 

karşılayan Osmanlı’nın geleneksel marşı olan Mehter Marşı’nın 

kullanım alanları ile başlayan Yrd. Doç. Dr. Bedri Aydoğan; 

daha sonra Osmanlı’nın mehter marşının neden milli marş 

olamayacağı konusuna değindi. Mutlak bir yönetimden halkın 

yönetimi eline aldığı Cumhuriyet rejimine geçmeye hazırlanan 

bir halkın, padişahlar adına yazılan marşlara ilgi göstermediğini 

de dinleyicilere aktaran Yrd. Doç. Dr. Aydoğan, daha sonra 

Osmanlı’nın Batı müziği ile tanışmasını aktardı. Buradan 

hareketle milli marşın neden bir ihtiyaç olduğundan bahseden 

Yrd. Doç. Dr. Aydoğan Batı ülkelerinde milli marş kavramına 

değindi. 

ÇÜ Türkçe Eğitimi Bölümü öğrencileri, Mehmet Akif’i anma şiir dinletisi düzenledi 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi 

Bölümü, Mehmet Akif’i Anma Şiir Dinletisi düzenledi. Mithat 

Özsan Amfisinde gerçekleştirilen program, hain terör 

saldırılarında yaşamını yitiren vatandaşlarımız için bir 

dakikalık saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal 

Marşı’nın okunması ile başladı. Etkinliğe Rektör Danışmanı 

Doç. Dr. Faruk Yıldırım, bölüm akademisyenleri ve öğrenciler 

katıldı.  

Mehmet Akif’in Şiirlerini Seslendirdiler. 

Türkçe Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Refika 

Demirdağ’ın rehberliğinde hazırlanan programda bölüm 

öğrencileri Mehmet Akif’in Safahat’a aldığı şiirlerinden 

bazılarını okudu. Ayrıca Mehmet Akif Ersoy’un hayatı ve 

kişiliği hakkında bazı hikâyeler aktaran öğrenciler son olarak 

şairin “Çanakkale Şehitlerine” adlı şiirini seslendirdi.  

 

 

Yrd. Doç. Dr. Aydoğan, 12 Mart 1921 öncesindeki milli marş 

sıkıntısını dinleyicilere aktardıktan sonra İstiklal Marşı’nın 

kabulüne, Mehmet Akif Ersoy’u bir marş yazmaya ikna eden 

Hasan Basri ve Hamdullah Suphi’ye de konuşmasında yer verdi. 

İstiklal Marşı’nın bestelenme sürecini de aktaran Yrd. Doç. Dr. 

Bedri Aydoğan, İstiklal Marşı’nın iki önemli güftesinden söz etti. 

1930 yılına kadar Ali Rıfat Çağatay’ın bestesinin kullanıldığını 

ifade eden, daha sonra bugün kullandığımız bestenin sahibi olan 

Osman Zeki Üngör’le ilgili bilgiler veren Yrd. Doç. Dr. Aydoğan, 

taş plaktan Ali Rıfat Çağatay’ın bestesini katılımcılara dinletti. 

Konuşmasının sonunda İstiklal Marşı’nın nasıl okunması 

gerektiğine de değinen Bedri Aydoğan, Cahit Sıtkı Tarancı’nın 

“İstiklal Marşını Dinlerken” adlı şiirini okuyarak halkın İstiklal 

Marşı’na olan tutkusunu, sevgi ve saygısını bir kez daha dile 

getirdi. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi’nin 

Kültür Evi’nde “İstiklal Marşı’nın Kabulü” konulu bir konferans 

gerçekleştirildi. Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 

Yeni Türk Edebiyatı ana bilim dalı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. 

Bedri Aydoğan “Sel gibi kükreyen, enginlere sığmayan bir ulusun 

simgesi İstiklal Marşı’nın öyküsü” adlı konuşmasını yaptı. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) tarafından daha 

önceden organizasyonu yapılan 14 Mart Tıp 

Bayramı etkinliğinin balo ve dinleti bölümü, 

Ankara’da yaşanan terör saldırısı nedeniyle iptal 

edildi. Modern tıp eğitiminin başlangıcı olarak kabul 

edilen 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle 

ÇÜ Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hipokrat 

Konferans Salonu’nda tören düzenlendi. 

 

Tedavi için sadece doğru ilacın reçetelendirilmesinin yeterli 

olmadığını vurgulayan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eczacılık 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eda Karabal Kumcu, hekim 

tarafından reçete edilen bir ilacı almak için eczaneye 

gidildiğinde, eczacının ilacın nasıl, ne sıklıkta ve ne kadar süre 

ile kullanılması gerektiği konusunda hastayı bilgilendirmekle 

yükümlü olduğunu söyledi. Doç. Dr. Kumcu, verilen bilgilerin 

hasta tarafından çok dikkatli bir şekilde dinlenmesi ve ilaç 

kullanım talimatlarına hastanın harfiyen uyması gerektiğini 

ifade etti. Doç. Dr. Kumcu açıklamasında; 

“Günde iki defa kullanılacak bir antibiyotik, sabah akşam 

mutlaka aynı saatte alınmalı, 2-3 gün kullanımdan sonra kişi 

kendini çok iyi hissetse dahi, ilaç doktorun belirttiği süre 

boyunca kullanılmalıdır. Hasta iyileştiğini düşünerek ilacını 

almayı bırakırsa bakteriler tekrar güçlenir ve öncekinden daha 

şiddetli bir enfeksiyona neden olabilir.”  dedi. 
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İlaç Kullanırken Nelere Dikkat Edilmeli?  

 

 ‘Sağlık Haftası’ olarak da anılan 14 Mart Tıp Bayramı etkinliği, 

öğrenciler adına İnt. Dr. Mesut Gürbüz ve Mezunlar Derneği 

Başkanı Prof. Dr. Figen Doran tarafından yapılan açılış 

konuşmasıyla başladı. Ankara’da yaşanan terör saldırısını 

hatırlatan Prof. Dr. Doran, birlik beraberlik çağırısında 

bulundu. 

Etkinlikte konuşma yapan ÇÜ Tıp Fakültesi Dekan vekili Prof. 

Dr. Recep Tuncer sözlerine terörü kınayarak başladı. Tüm 

yurtta olduğu gibi Çukurova Üniversitesi’ndeki etkinliklerden 

balo ve dinleti bölümlerinin iptal edildiğini duyurdu. Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan da konuşmasına terörü 

kınayarak başladı. ÇÜ Tıp Fakültesi hakkında da bilgi veren 

Prof. Dr. Şeref Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti; 

 

Ağrı kesici ve ateş düşürücü ilaçların sadece ağrı ve ateş varsa 

kullanılması gerektiğini savunan Doç. Dr. Eda Karabal Kumcu, 

ilacın ağrı kesildiğinde veya ateş düştüğünde kullanıma devam 

edilmesinin karaciğer veya böbrek rahatsızlıklarına neden 

olabileceği gibi rahatsızlığın geçmesine ilave bir katkıda 

bulunmayacağını ifade etti. Doç. Dr. Kumcu, hastayı uygun ve 

doğru bir şekilde ilaç kullanmaya yönlendirmesi açısından 

eczacılara büyük görevler düştüğünü belirtti. 

Çukurova Üniversitesi’nde 14 Mart Tıp Bayramı etkinliği…  

 

 

“Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Türkiye’de eğitim 

açısından akredite olan az sayıdaki fakültelerden birisidir. 

Akredite olmasında emeği geçen tüm hocalarımıza çok 

teşekkür ediyorum. 42 yılını geride bırakan üniversitemiz için 

de övünç kaynağıdır.”   

Rektör Yardımcısı Prof. Dr.Şeref Erdoğan konuşmasında 

“Artan öğrenci sayımıza karşın fiziki ortamların yetersizliği 

konusu vardı. Hepinizin bilgisi dâhilinde Tıp Fakültemizin 

amfilerinin yenilenmesi ve yeni amfilerin de yapılması söz 

konusuydu. Bu hafta fakültemizin yeni amfilerini devreye 

sokup 3. sınıf öğrencilerimizi Hipokrat’tan kendi amfilerine 

taşıyacağız.” dedi. Etkinlikte açılış konuşmalarının ardından 

Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seval Güneşer tarafından “14 

Mart ve Beklentilerim” konulu bir sunum gerçekleştirildi. 

Etkinlik, geleneksel 14 Mart Yemeği ile sona erdi. 

 

  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/14mart16.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/14mart16.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi ve 

Diplomasi Kulübü “İş Dünyasında Diplomasi ve Kadının 

Rolü” adlı söyleşi gerçekleştirdi. Mithat Özsan 

Amfisi’nde gerçekleştirilen söyleşiye akademisyenler ve 

öğrenciler katıldı. Açılış konuşmasını Diploması Kulübü 

Başkanı Tuğba Tapsız ÇÜ Stratejik Araştırmalar Merkezi 

Müdürü ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Bölüm Başkanı 

Prof. Dr Harun Arıkan yaptı. 

Tıp Fakültesi ev sahipliğinde “Kadın ve Sevgi” temalı resim sergisi 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi ev sahipliğinde ‘‘Kadın ve 

Sevgi’’ temalı uluslararası Resim sergisi düzenlendi. “Art Niğde 

International’’ organizasyonu ve Ressam Safa Büte 

küratörlüğünde, Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi 

Hipokrat Konferans Salonu’nda 4-10 Mart tarihlerinde 

gerçekleştirilen uluslararası karma resim sergisine  

sanatseverlerin ilgisi yoğun oldu. 

Türkiye, Fransa, Bulgaristan, Pakistan, Tayvan, İngiltere, 

Güney Kore’den 17 sanatçının katıldığı ‘‘Kadın ve Sevgi’’ 

temalı sergi; Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Yağlıboya, akrilik, suluboya ve farklı kolaj 

çalışmalardan oluşan 40 civarında eser yedi gün boyunca 

ziyaret edilebildi. Sıra dışı sanat çizgisi ile uluslararası sanat 

arenasında tanınan Ressam Safa Büte ise Çukurova 

üniversitesi Tıp Fakültesi ev sahipliğinde Türk ve yabancı 

ressamları buluşturmaktan büyük mutluluk duyduğunu 

vurguladı. 

 

 İş Dünyasında Diplomasi ve Kadının Rolü 

 

İki oturum halinde gerçekleştirilen İş Dünyasında Diplomasi ve 

Kadının Rolü söyleşisinde ilk oturumda Leyla Özlem Demir, 

Yasemin Tutal öğrencilerle buluşurken ikinci oturumda ise 

Avukat Muhal İkikardeş, Çiğdem Akça, Hanife Küçükyılmaz, 

Belgin Özçelik, Zuhal Kayışahin, Zeynep Cennet Ünal, Rana Dal 

öğrencilere hitap etti. 

“Türkiye’deki kadın profesör sayısı yüzde 28” 

Prof. Dr. Arıkan siyasi tarihe bakıldığında 57 adet devlet ya da 

hükümet başkanının kadın olarak seçildiğine değinerek, 193 

ülke arasında seçilmiş sadece 17 kadının hükümet ya da devlet 

başkanlığı yaptığını söyledi. Prof. Dr. Arıkan toplumun yarısını 

kadınların oluşturduğunu belirterek “Türkiye açısından 

bakıldığında kadın akademisyen sayısının gittikçe arttığını 

görmekteyiz. Türkiye’deki toplam profesörler arasındaki kadın 

profesör sayısı yüzde 28”dedi. 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇÜ Erasmus Öğrencileri Kulübü, “Türkiye’nin En Etkili Socialerasmus Projesi 

Gerçekleştiren ESN Şubesi” Ödülü Aldı… 

Erasmus+ KA-1 Yükseköğretim Öğrenci Hareketliliği kapsamında 2015-2016 

Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde Çukurova Üniversitesi’ne (ÇÜ) gelen yabancı 

uyruklu öğrenciler için “Oryantasyon Günleri” düzenlendi. 

 

Sinerji Kulübü Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı  

 "Kendi Mucizenizi Yaratın" başlıklı sunumuyla kadın ve erkeğin 

farklı olduğunu ifade eden Deray Yurdakul, hayallerinizden 

vazgeçmeyin diyerek, kitap yazmasının kendisi için bir hayal 

olduğunu ancak bugün "D'li Cümleler" kitabının ses 

getirmesinin kendisini mutlu ettiğini söyledi. 

Uzun yıllardır medya sektörünün içinde olan Pelin Öker ise, 

"Medyaya Yansıyan Kadın" başlıklı sunumunda kadın 

cinayetlerinin giderek arttığını, kadına karşı şiddetin yalnızca 

fiziksel olmadığını dile getirdi. Ayça Katlav da, "İş Dünyasında 

ve Siyasette Kadın" başlıklı sunumunda, Türkiye'de hem iş 

dünyasında hem de siyasette kadın modelinin dünya ülkeleri 

sıralamasında çok gerilerde kaldığını ifade etti. Program 

sonunda konuşmacılara teşekkür plaketi verilirken, ÇÜ Sinerji 

Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Çelikcan, 

organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/oryantasyongunleri16.asp 
 

Çukurova Üniversitesi’ne bir ödül daha…  

 

 
Çukurova Üniversitesi’ne geldiklerini ve geçmiş akademik 

yıldaki deneyimlerini anlattı. Çukurova Erasmus Öğrencileri 

Kulübü, Türkiye’nin en etkili SocialErasmus Projesi 

gerçekleştiren Erasmus Students Network şubesi ödülünü 

almanın sevincini paylaştı. 2014-2015 yılı Bahar Dönemi’nde 

yaptıkları etkinliklerden ve projelerden dolayı layık görüldükleri 

ödülü ve yaptıkları etkinlikleri kısaca anlatan Erasmus Öğrenci 

Kulübü Başkanı Utku Mıtış, planladıkları yeni projeler ve 

etkinlikler hakkında da bilgi verdi.  

 

Her akademik dönemde düzenlenen ve 3 gün süren 

Oryantasyon Günleri kapsamında öğrencilere öncelikle 

Üniversite tanıtımı yapıldı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Prof. Dr. İbrahim 

Halil Elekçioğlu, Dış İlişkiler Birimi Akademik Kurul Üyeleri ve 

Erasmus sorumlularının katılımıyla gerçekleşen program, Dış 

İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan’ın açılış 

konuşmasıyla başladı. Erasmus Hareketliliği için ikinci kez 

Çukurova Üniversitesi’ni tercih eden öğrenciler açılış 

konuşmasının ardından söz alarak neden ikinci kez  
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi ve Londra 

Wandsworth Belediyesi Yaşam Boyu Öğrenme Merkezi’nin 

birlikte yürüttüğü Erasmus+, Key Action 2 – Eğitim alanında 

stratejik ortaklık INFOABLE projesi çerçevesinde Adana İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği protokolü imzalanarak 

çalışmalara başlandı. AB Erasmus Plus Projesi olan 2014-1-

UK01-KA200-001801 nolu INFOABLE adlı proje kapsamında 

Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı okullarda görev yapan 

psikolojik danışman ve özel eğitim öğretmenlerine Çukurova 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Oğuz Kutlu tarafından iki gün süren 

eğitim verildi. 

Avrupa Birliği (AB) projesi kapsamında Çukurova Üniversitesi 

(ÇÜ) İletişim Fakültesi’nde Basın Konseyi Seminerleri 

gerçekleştirildi. ÇÜ İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda 

yapılan seminerlerin ilkinin konuğu Basın Konseyi Başkanı Pınar 

Türenç oldu. 

 Türenç, ‘Haber Yazma Teknikleri’ konulu sunum yaptı. Türk 

Basınının zor dönemler geçirdiğini ancak bu sürecin mutlaka 

sona ereceğini söyleyen Türenç, “40 yılı geride bırakan bir 

gazeteci olarak habercilik, iletişim ve teknolojik imkânlar 

anlamında çok büyük aşamalardan geçtik. Geldiğimiz noktada 

İletişim öğrencisi olmak kolay değil.” dedi.  

Basın Konseyi Seminerleri kapsamında Misket Dikmen 

‘Haberciliğin Sınırları’, Toygun Atilla ‘Adliye Haberciliği’, Ümit 

Aslanbay  ‘Magazin Haberciliği’,  Turgut Kazan ise ‘Basın 

Hukuku-Ombudsmanlık’ konularında tecrübelerini aktardı. 

Basın Konseyi Seminerleri kapsamında 21 Nisanda Doğan 

Satmış “Yeni Medyada Etik Sorunlar”, Tülay Öçten “Radyo TV 

Haberciliği”, Ümit Aslanbay ise “Siyasi Habercilik” konularında 

seminer verecek. 

NİSAN 2016 

 

Gazeteciler basın konseyi seminerlerinde genç iletişimcilerle buluştu.  

 

 “Rehber Öğretmenlere INFOABLE Pasaportu Verilecek.”  
 

Akif Kansu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen eğitim 

seminerinin açılış konuşmasını gerçekleştiren Proje 

Yürütücüsü Doç. Dr. Julide İnözü, projenin Erasmus Plus K2 

projesi olduğuna vurgu yaparak, engellileri topluma ve iş 

dünyasına kazandırabilmek adına rehber öğretmenlerin neler 

yapabileceğini anlatacaklarını söyledi. 

  5 Mayıs tarihindeki seminerler dizisinde ise Bahattin Yücel 

“Turizm Haberciliği” konusuyla öğrencilerle buluşacak. Aynı 

gün Mehmet Emin Güzbey ise öğrencilere “ Sağlık Haberciliğini 

anlatacak. Basın Konseyi Seminerler dizisinin en son etkinliği 

ise 12 Mayıs tarihinde gerçekleştirilecek. Başar Yaltı 

“Habercilikte Kamu Yararı”, Kenan Akın “Haberde Gerçek 

Nedir?”, Muzaffer Baca ise “AB ve Medya Politikaları” 

konularıyla öğrencilerle buluşacak.  

 

Rehber öğretmenlere INFOABLE Projesi Kapsamında eğitim verildi 

Seminer kapsamında Doç. Dr. Oğuz Kutlu, empati kurma, öz-

değerlendirme, gerçekçi hedef belirleme, güven duygusu 

oluşturma ve destek sunma, sorunların üstesinden gelme 

stratejisi geliştirme, fırsat eşitliği sağlama, paydaşlar ile 

iletişim, etkili iletişim becerisi, etkili soru sorma ve aktif 

katılım, ön değerlendirme ve süreç yönetimi konularında 

sunum yaptı.  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/infoableprj.asp 
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üniversite öğrencilerine hitap ettiğini belirten Prof. Dr. Erol, 

bugüne kadar yapılan sektör zirvesi toplantılarına yaklaşık 5 bin 

öğrencinin katıldığını söyledi. ÇÜ Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mesut Başıbüyük ise konuşmasında 

mühendislik mesleğinde eğitimin yanı sıra, eğitimi destekleyici 

faaliyetlerin önemine dikkat çekti. Prof. Dr. Başıbüyük, “Bir 

ülkenin kalkınmasının yolu eğitimden geçiyor. Gelişen 

teknolojiye ayak uydurmak ve ‘bilgi’ üretmek zorundayız. 

Bunun için de, sektöründe Türkiye’nin en iyilerinin davet 

edildiği bu ve buna benzer faaliyetleri çok önemsiyorum.” dedi. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

IEEE Çukurova 8. Kariyer Günleri ve Staj Fuarı  

 

 

Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Enstitüsü (IEEE) 

Çukurova Öğrenci Kolu tarafından “Kariyer Günleri ve Staj 

Fuarı” etkinliği düzenlendi. Alanında uzman kişilerin 

konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte iki gün boyunca 

öğrenciler, iş dünyasının ünlü isimlerinin deneyimlerinden 

yararlanma imkânı buldu. 

Sektör Zirvesi 2016 “Değişimi Yönetin” temasıyla farklı isimleri öğrencilerle buluşturdu  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Endüstri Mühendisliği Öğrenci 

Topluluğu'nun 2013 yılından bu yana gerçekleştirdiği  “Sektör 

Zirvesi” bu yıl yine farklı isimleri Çukurova Üniversiteli 

öğrencilerle buluşturdu. Zirvesi’nin bu yıl konusu “Değişimi 

Yönetin” olarak belirlenirken, ilk konuşmacı ise Adanalı 

İşadamı Pink Organizasyon Sahibi Namık Kemal Biçer oldu.  

 

Çukurova Üniversitesi öğrencilerini farklı sektörlerden gelen 

kendi alanlarında başarılı olmuş konuşmacılar ile 

buluşturmaya devam eden EMÖT konuşmacıların kariyerleri 

hakkında bilgi edinmelerini sağlamak ve kendi kariyerlerine 

yön vermek amacıyla Sektör Zirvesi organizasyonlarından 

birini daha tamamladı.  Gelişen ve değişen teknolojiye 

sektörlerin nasıl ayak uydurduğu konusunu bu yıl ele alan 

EMÖT Sektör Zirvesi organizasyonunun konusunu "Değişimi 

Yönetmek" olarak belirledi. Toplam 12 oturumdan oluşan 

konferansların açılış konuşmasını ÇÜ Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Rızvan Erol yaptı. Sektör zirvesinin tüm 

 

IEEE Çukurova Öğrenci Kulübü tarafından yedi yıldır büyük bir 

başarıyla düzenlenen Kariyer Günleri ve Staj Fuarı etkinliğinin 

8.’si bu yıl yine Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisinde 

düzenlendi. Etkinliğin açılış konuşmasını IEEE Çukurova 

Öğrenci Kulübü Başkanı Burkay Canatar yaptı. Açılış 

konuşmalarının ardından çekilişle öğrencilere hediyeler 

verilirken sektörde öncü konumda olan firmaların temsilcileri 

öğrencilere sunumlarını yaptı. Ayrıca öğrenciler fuaye 

alanında katılımcı firmalarla birebir görüşme ve sorularına 

cevap bulma fırsatı yakaladı. 

Kariyer bilincini oluşturmayı amaçlayan etkinlikte çeşitli 

konularda seminerler verildi 

Toplamda 12 oturumda gerçekleşen Kariyer Günleri ve Staj 

Fuarı, her bölüme uygun programlar içerdiğinden tüm 

Çukurova Üniversitesi öğrencileri ve diğer üniversite 

öğrencilerine hitap eden, halka açık ve ücretsiz bir etkinlik 

oldu.  

Sektördeki öncü özel ve kamu kuruluşlarını, sivil toplum 

kuruluşlarını ve tanınmış isimleri öğrencilerle bir araya getiren 

bu organizasyon, öğrencilerin iş dünyasını daha yakından 

tanımasını sağlayarak, öğrencilerde kariyer bilinci oluşturmayı 

amaçlayarak sanayi ile üniversiteyi bir araya getirerek 

tanınmış iş insanlarını söyleşilerle buluşturdu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kariyergunleri16.asp 
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Yeşilay haftası Çukurova Üniversitesi’nde “iyi ki yeşilay var” temasıyla kutlandı  

 

 

Çukurova Üniversitesi Yeşilay gönüllüsü öğrencileri 1-7 Mart 

tarihleri arasında kutlanan Yeşilay Haftası dolayısıyla “İyi ki 

Yeşilay var” temasıyla Merkezi Kafeterya önünde Yeşilay çadırı 

kurdu. 

Bağımlılıklar konusunda bilgilendirme yapıldı  

Türk Yeşilayı 96. yıl kuruluş etkinlikleri çerçevesinde kurulan 

çadıra üniversiteli öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Gün boyunca 

öğrenciler Yeşilay çadırında arkadaşlarına broşürler dağıtarak  

Çukurova Üniversitesi’nde kan bağışı kampanyası başladı.  

 Kaynağı insan olan kan, özellikle kanamalı hastalar ile 

Akdeniz Anemisi hastaları için hayata bağlanabilecekleri en 

önemli ihtiyaç. Türkiye’de bu tür hastaların kan ihtiyacını 

karşılama görevini üstlenen Kızılay, çeşitli kampanyalarla 

vatandaşı kan bağışına teşvik ediyor. Türk Kızılayı Adana 

Şubesi de “1 Dakika için harekete geç!” sloganıyla kan bağış 

kampanyası başlattı. Çukurova Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri, 

Çukurova Kent Konseyi Gençlik Meclisi ile Kızılay’ın ortaklaşa 

düzenlediği etkinlik R1-R2 derslikleri arasında yapıldı.  

Kan Bağışı Kampanyası 3 Gün Boyunca Sürecek. 

Öğrenciler ve akademisyenler düzenlenen kampanyaya 

destek vererek kan bağışında bulundu. Kızılay Çadırı 

Sorumlusu Dr. Alper Tunçsoy, öğrencilerden ve 

akademisyenlerden düzenli kan bağışçısı kazanmak için bu 

etkinliğe imza attıklarını söyledi. Hastaların kan ihtiyacını 

karşılamak için mobil kan alım merkezinde kan topladıklarını 

hatırlatan Dr. Tunçsoy, öğrenci ve üniversite çalışanlarının 

destekleriyle, ihtiyacı olan hastalara kan toplayacaklarını 

söyledi.  

 

Amacımız gönüllülük ve dayanışmaya dikkat çekmek 

bağımlılıklar konusunda bilgilendirme yaptı. Etkinlikle ilgili bilgi 

veren ÇÜ Tıp Fakültesi öğrencisi Mesut Gürbüz, amaçlarının 

gönüllülük ve dayanışmaya dikkat çekmek olduğunu da belirtti. 

Gürbüz, Yeşilay Haftası boyunca üniversite gençliğini temel 

alarak, onların bağımlılık konusunda bilgi birikim düzeyini 

arttırmak için Çukurova Üniversitesi’nde çeşitli faaliyetler 

düzenleyeceklerini söyledi. 

NİSAN 2016 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

TÜBİTAK-Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı, 

Çukurova Üniversitesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

işbirliğiyle lise öğrencilerine yönelik düzenlenen           

“TUBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması’nda ön elemeyi geçen projeler sergilendi. 

 

1591 Proje Başvurusundan 100’ü Sergilenmeye Değer 

Bulundu. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sakıp Sabancı Spor ve Sergi 

Sarayı’nda gerçekleştirilen TUBİTAK 47. Ortaöğretim 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Adana Bölge Sergisi, 

TUBİTAK Adana Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Saadet 

Büyükalaca’nın açılış konuşması ile başladı. Prof. Dr. 

Büyükalaca gençlerin daha okul çağındayken proje kültürü 

edinmeleri, fikirlerini akademik düşünceyle birleştirmelerine 

olanak veren proje yarışmasının Türkiye genelinde ve KKTC 

dahil olmak üzere 12 bölgede yapıldığını söyledi.  

1591 proje başvurusu yapıldığını bildiren Prof. Dr. 

Büyükalaca, “Hepsi birbirinde değerli projeleri katılımcı 

üniversitelerin öğretim üyeleri, jüri üyeleri tarafından titizlikle 

incelenerek 100 proje sergilenmeye değer bulundu. 

Yarışmaya her alanda destek olan tüm kurum ve kuruluşlara 

katkılarından dolayı teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu. 

Programda, ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, 

Çukurova Üniversitesi olarak bu projeye ev sahipliği 

yapmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti. 

 

 

 

TUBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Adana bölge sergisi 

Açıldı… 

 

Son olarak konuşma yapan Adana Vali Yardımcısı Cengiz 

Horozoğlu ise, gençleri düşünmeye, üretmeye ve bilime 

özendiren bu tür etkinlikleri çok önemsediklerini söyledi. 

Konuşmaların ardından, serginin açılışı gerçekleştirilerek 

stantlar ziyaret edildi. 

Yarışma sonuçları ise üç gün süren sergi sonunda 

açıklandı 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ve 

Çukurova Üniversitesi’nin(ÇÜ) ortaklaşa düzenledikleri “47. 

Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Adana 

Bölge Finali’nde dereceye giren proje sahibi öğrencilere 

Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde yapılan törenle 

ödülleri verildi. Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde 

düzenlenen törende konuşan TÜBİTAK Adana Bölge 

Koordinatörü Prof. Dr. 

Saadet Büyükalaca, öğrencilere proje kültürünü aşılamak 

amacıyla düzenlenen yarışmanın Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’ni de kapsayacak şekilde 12 bölgede yapıldığını 

söyledi. 12 dalda birinci olan 20 projenin Ankara’da 

düzenlenecek Türkiye Finali’ne katılma hakkı kazandığının 

altını çizen Prof. Dr. Büyükalaca, dileğinin gönderilen 

projelerin Türkiye ölçeğinde başarılar elde etmesi olduğunu 

sözlerine ekledi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tubitaksergi.asp 
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